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Sehr geehrte Damen und Herren,

dieses Jahr haben wir uns viel vorgenommen und freuen uns lhnen mitteilen zu kénnen:

Sofern Sie bereits eine Geschéftsbeziehung zu einer teilnehmenden VR-Bank haben, steht
Ihnen dieses Angebot direkt zur Verfligung. Ggf. umstandliche ,Umwege* bei der
Beantragung einer Kombifinanzierung sind nun nicht mehr erforderlich.

Sollten Sie mit Ihrer lokalen VR Bank noch nicht in Kontakt stehen, gehen Sie bitte direkt auf
deren Ortliche Ansprechpartner zu.

Die Finanzierung als Kombination des MHB-Angebotes und des Angebotes der VR-Bank vor
Ort bietet Ihnen etliche Vorteile, z.B. im Zusammenhang mit Machbarkeiten, die im direkten
Maklerangebot nicht mdglich sind.

Ansprechpartner fir die im Kombimodell beantragten Finanzierungen ist lhre jeweilige VR-
Bank.

Sofern Sie ein Finanzierungsmodell mit einer Tranche rechnen, erscheint die Kombination
als automatische Alternative. Bei Finanzierungen mit mehreren Bausteinen, wird im
Kombiprodukt der erste Baustein als MHB- und die weiteren als VR-Bank-Darlehen
kalkuliert.

Unser bewahrtes Maklerprodukt steht Ihnen selbstverstéandlich weiterhin uneingeschrankt
zur Verfligung

Weitere Details entnehmen Sie den beiligenden Prozessinformationen

Fir weitere Fragen zu unserem Produktangebot stehen Ihnen Ihre Ansprechpartner gern zur
Verflgung.



Region Bundeslander

I Hamburg,
Schleswig-Holstein

Bremen,
Niedersachsen,
Nordrhein-
Westfalen

Il Berlin,
Brandenburg,
Hessen,
Mecklenburg-
Vorpommern

[ Baden-
Wirttemberg,
Rheinland-Pfalz,
Saarland

v Bayern, Sachsen,
Sachsen-Anhalt,
Thiringen

Ubergreifend

FOr Anfragen zu laufenden
Fallen

Far Anfragen zu
bestehenden Engagements

Name
Rolf GeiB3ler

Florian Wihr

Isabel Dulias

Alexander Zock

Alexandra Mack

Lisa-Marie Kellner

Kundencenter

Bestandsabteilung

Kontakt

089 / 5387-3023
Rolf.Geissler@mhb.de

089 / 5387-3027
Florian.Wuehr@mhb.de

089 / 5387-3022
Isabel.Dulias@mhb.de

089/ 5387-3026
Alexander.Zock@mhb.de

089/ 5387-3024
Alexandra.Mack@mhb.de
089 / 5387-3021
Lisa-Marie.Kellner@mhb.de

Kontakt

089 / 5387-88 6070
kcmakler@mhb.de

089/ 5387-88 8000
kundenbetreuung@mbhb.de




